日本馬術連盟乗者資格審査会開催について
日時 2024年11月5日
場所 北海島河東郡鹿追町瓜幕

WILD WEST RIDERS CLUB エンデュランス競技会場
実施項目 エンデュランスB級騎乗者資格　(騎乗馬は各自持ち込みの事)

Ｃ級騎乗者資格　・エンデュランスＣ級騎乗者資格受験希望の場合は
別途  日馬連に試験開催申請が必要なので10月15日までに希望をお知ら

せください
募集予定数 Ｃ級騎乗者資格  　(会場で借馬を希望される方)
5名程度

 Ｃ級騎乗者資格　(騎乗馬を持ち込みの方)
10名程度

エンデュランスＣ級騎乗者資格　(会場で借馬を希望される方)  3

名程度
エンデュランスC級騎乗者資格　(騎乗馬は各自持ち込みの事)

10名程度
エンデュランスB級騎乗者資格　(騎乗馬は各自持ち込みの事)

10名程度
※ 詳細は下記　試験実施団体にご連絡ください
北日本エンデュランス競技連盟
✉ wwrckata@olive.ocn.ne.jp
090-7052-7198

mailto:wwrckata@olive.ocn.ne.jp

令和6年 8月 31日

関係各位

北日本エンデュランス競技連盟
代表　片山　彰

日本馬術連盟騎乗者資格検定試験の開催について

　標記の件について、下記のとおり開催致しますので、ご参加下さいますようご案内申し上げま
す。

1.検定の種類　　日本馬術連盟騎乗者資格ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽB級、

※他の騎乗者資格(Ｃ級・エンデュランスC級)受験希望の方は
騎乗者資格検定試験の申請が必要となりますので10月10日迄に

　　  受験希望資格と人数をお知らせください。

試験日程

　　　　　　　　(学科) 騎乗者資格エンデュランスB級 2024年 11月 5日(火)  9：00～

　　　　　　　　(実技) 騎乗者資格エンデュランスB級 2024年 11月 5日(火) 11：00～

　　　　※　各種試験の実施時間は当日の競技進行状況等により変更が生じる場合があります
　　　　　　変更の場合は公式掲示版に掲載し、各受験者に連絡いたします。

2.試験会場    北海道河東郡鹿追町瓜幕西33線　ＷＷＲＣエンデュランス競技場

3.検 定 員    　矢野　薫・齋藤　比呂志・　賀山　高

4.受験資格    騎乗者資格ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽ限定C級を取得していること
　　　　　　　　　※C級の受験希望者は日本馬術連盟の会員である事
   　　　　　　　 ※ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽ限定C級はC級を取得しているこ

６．受 験 料  　８，０００円（資格１件につき）
　　　　　　　　　　※試験に合格の場合、別途認定登録料と事務手数料がかかります。

7.受験会場経費他　10,000円　(受験者が少数の場合は割増料金が発生することが有ります)

8.申 込 先  　北海道河東郡鹿追町瓜幕西33線　ＷＷＲＣエンデュランス競技実行委員会
                    事務責任者　　　　片山　彰

9．申 込 期 日   2024年10月15日（火）午後5時必着

日本馬術連盟騎乗者資格（ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽB級 ）認定試験
受  験  申  請  書

　　年    月    日

北日本エンデュランス競技連盟
代表　片山　彰　様

                            （氏    名）                           印

                            （生年月日）     年    月    日     男・女

                            （住    所）〒

                            （所属団体）

                            日本馬術連盟会員番号

  私は、日本馬術連盟騎乗者資格ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽB級取得のため、貴連盟主催の下記認定
試験を受験したいので、受験料8,000円を添えて申請します。

記

事業名　　令和6年度ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽ B級認定試験

日本馬術連盟ｴﾝﾃﾞｭﾗﾝｽ C級騎乗資格
認定料

6,600円

登録手数料 2,000円

合           計 8,600円

	20241105riderqualification
	資格試験申込 　送付用